Муниципальное образование
сельское поселение
«Деревня Порослицы»

[bookmark: _GoBack]Юхновский район Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2023 года                                                                             № 133

	О внесении изменений в решение Сельской Думы от 22.02.2023 № 107 «Об утверждении Положения  об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы»

На основании статьи 26 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы», в соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 15.09.2023 № 653 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы от 22.02.2023 № 107 «Об утверждении Положения  об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» к Положению об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» изложить в новой редакции (приложение № 1).
   2. Установить, что при индексации окладов муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2023 года.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Порослицы»                                                                      Е.А. Королева

Приложение № 1
 к решению Сельской Думы
 МО СП «Деревня Порослицы»
 от 25.09.2023г. № 133

Приложение № 1
к Положению об оплате труда
муниципальных служащих в органах
местного самоуправления
 муниципального образования
сельское поселение «Деревня Порослицы»

[bookmark: P146]РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОРОСЛИЦЫ»

	Наименование должности
	Должностной оклад в рублях

Глава местной администрации

11876

[bookmark: Par315]